
DELTA-OPTI Monika Matysiak / NIP:PL5251295225 / 60-713 Poznań, ul. Graniczna 10
Tel:+48 61 864 69 60 / GSM:+48 607 60 11 66 / Fax:+48 61 864 69 65 / e-mail: info@delta.poznan.pl
Poniedziałek-Piątek: 8.00-19.00 / Sobota: 8.00-14.00

2024-07-12 1/1

UCHWYT KONWERTERA
UK-1

UCHWYT KONWERTERA
UK-1/CORAB

UCHWYT DRUGIEGO
KONWERTERA ZEZ

UCHWYT DRUGIEGO
KONWERTERA ZEZ-120/TT-

PREMU TELMOR

UCHWYT DRUGIEGO
KONWERTERA ZEZ-2

UCHWYT KONWERTERÓW -
REGULOWANY ZEZ-3

UCHWYT DRUGIEGO
KONWERTERA

ZEZ-80-110/FAMAVAL

UCHWYT KONWERTERÓW
ZEZ-DUO/TRIAX

1.09 GBP
1.34 GBP

2.04 GBP
2.51 GBP

2.97 GBP
3.65 GBP

7.15 GBP
8.79 GBP

2.56 GBP
3.15 GBP

3.77 GBP
4.64 GBP

3.21 GBP
3.95 GBP

5.29 GBP
6.51 GBP

Materiał wykonania  Tworzywo sztuczne  Tworzywo sztuczne  ...  ...  ...  ...  ...  ...  

Zastosowanie  ...  anteny SAT marki CORAB  
Mocowanie drugiego
konwertera o okrągłym
wysięgniku  

• Mocowanie drugiego
konwertera do
prostokątnego wysięgnika,
• Dedykowany do czasz
90/120 TT PREMU+ HD o
średnicach 90/120 cm  

Mocowanie drugiego
konwertera do
prostokątnego wysięgnika  

...  

• Mocowanie drugiego
konwertera do
prostokątnego wysięgnika,
• Dedykowany do czasz
FAMAVAL o średnicach 80,
100, 110 cm  

Mocowanie umożliwiające
zamocowanie 2 konwerterów
do czaszy satelitarnej ;
DUOBLOCK 6 TD zez
ASTRA/HOT BIRD do anten
TRIAX TD 80/100  

Kolor  Czarny  Jasny szary  ...  ...  ...  ...  ...  ...  

Średnica rurki w czaszy  25 mm  ...  ...  ...  ...  ...  ...  ...  

Średnica uchwytu  ...  ...  ...  40 mm  ...  ...  40 mm  ...  

Kąt regulacji  ...  ...  ...  6 ° ... 20 °  ...  ...  max. 6 °  ...  

Wymiary  130  x 64  x 55 mm  115  x 53  x 47 mm  220  x 120  x 55 mm  ...  190  x 120  x 70 mm  160  x 96  x 20 mm  ...  280  x 160  x 50 mm  
Materiał  ...  ...  ...  Stal galwanizowana  ...  ...  Stal + Tworzywo sztuczne  ...  
Waga  0.03 kg  0.06 kg  0.270 kg  0.278 kg  0.270 kg  0.13 kg  0.096 kg  0.11 kg  
Producent / Marka  ...  ...  ...  TELMOR  ...  ...  FAMAVAL  ...  
Gwarancja  ...  2 lata  2 lata  2 lata  2 lata  2 lata  2 lata  2 lata  
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